
 1 

 

OGRES NOVADA PAŠVALDĪBA 

OGRES CENTRA PAMATSKOLA 

OGRES CENTRA PAMATSKOLAS PADOME 
Reģ. Nr. 40900021885, Meža prospekts 14/1, Ogre, Ogres novads, LV-5001  

tālrunis 650 44521, e-pasts: padome@ogressakumskola.lv, www.ogrespamatskola.lv 

 

OGRES CENTRA PAMATSKOLAS PADOMES SĒDES 

PROTOKOLS Nr.5 2022./2023.m.g. 

Ogre, 12.04.2023. 

Sēdē piedalās: Skolas izglītojamo vecāku pārstāvji (15 pārstāvji) – Inese Otzule (1.a), Dace Kalviņa 

(1.d un 5.d), Ina Bimiāne (2.a), Ilze Pilāne (2.b), Ilvars Boreiko (2.e), Inguna Svina (3.a), Agnese Steks-

Eglīte (3.b), Elza Treikala (4.c), Inese Pasatova (4.d), Uģis Grīnbergs (5.a), Elga Zosima (6.a), Solvita 

Miķelsone (6.c), Sanita Karlsone (6.e), Anita Girgina (7.a), Inga Kviese (7.d), skolas direktore Dace 

Bondare, izglītības metodiķe (1.-9. klase) Līga Bužere, direktores vietniece izglītības jomā (1.-4. klase) 

Karīna Burija, direktores vietniece izglītības jomā (5.-7.klase) Santa Ustinoviča, direktores vietniece 

ārpusklases pasākumos un interešu izglītībā Vita Putāne. 

Darba kārtība 

1. Aktuālo jautājumu apspriešana – skolas vadības ziņojums par aktualitātēm skolā un 

nepieciešamo Padomes atbalstu; 

2. Nākamā gada prioritāšu izvirzīšana. Skolas telpu atjaunošana; 

3. Vecāku sūdzību izskatīšana – skolas direktore Dace Bondare; 

4. Valsts atjaunošanas gadadienas svinību pasākumi; 

5. Mācību priekšmetu olimpiāžu un ārpusskolas sacensību rezultātu uzvarētāju apbalvošanas un 

citas pateicības iespējas; 

6. Informācija par projektu konkursu “Veidojam vidi ap mums”. 

Darba gaita 

1.Aktuālo jautājumu apspriešana – skolas vadības ziņojums par aktualitātēm skolā un 

nepieciešamo Padomes atbalstu. 

1.1. Iekļaujošā izglītība. Skolas direktore informē, ka tuvākajā laikā tiks uzsākta speciālās programmas 

sagatavošana esošajiem skolas audzēkņiem, t.sk. notiek darbs pie bērniem piešķirto kodu sakārtošanas, 



 2 

lai nodrošinātu to faktisko atbilstību. Iekļaujošās izglītības nodrošināšanai tiks pielāgotas telpas un 

aprīkojums, tiek plānots nodrošināt pedagoga palīgu, divus sociālos pedagogus, metodiķi speciālajā 

izglītībā, kā arī veikt apmācības pedagogiem. 

1.2. Iekšējās kārtības noteikumi. Padomes pārstāvji tiek aicināti iepazīties ar aktuālajiem skolas iekšējās 

kārtības noteikumiem un sniegt priekšlikumus to pilnveidei, lai stiprinātu skolas iespējas iesaistīties 

veipošanas un dažādu vielu iegādes apkarošanā. 

2. Nākamā mācību gada prioritātes. 

Nākamajā mācību gadā skolā tiek plānotas šādas prioritātes: 

2.1. kanalizācijas sistēmas rekonstrukcija – finansējums jau ir pieejams un pakāpeniski tiek uzsākti 

sagatavošanās darbi; 

2.2. garderobes telpu uzlabošana. Ņemot vērā Ģimnāzijas pārcelšanos uz jaunajām telpām, būs 

pieejamas papildus telpas; 

2.3. ar 01.07. no Ģimnāzijas oficiāli tiks pārņemtas telpas un aprīkojums – to veiks neatkarīga komisija; 

2.4. tuvākajā laikā tiks saņemts nākamā gada 1.klašu audzēkņu saraksts. Potenciāli tiek plānotas 6-7 

paralēlklases. Tiek domāts par iespēju nākamajā mācību gadā organizēt maksas pagarināto dienas 

grupu pirmklasniekiem. 

2.5. digitālie mācību līdzekļi – tiek plānots 8.klašu audzēkņiem individuāli nodrošināt datorus lietošanai 

skolā un patlaban tiek meklēts piemērotākais risinājums materiālās atbildības jautājuma sakārtošanai; 

2.6. ņemot vērā, ka pašreizējās 6.klases (nākamās 7.klases) ir pārpildītas, tiek apsvērtas iespējas veidot 

vēl vienu paralēlo klasi. 

3. Vecāku sūdzības. 

Direktore informē, ka pēdējā laikā tiek saņemts daudz vecāku sūdzību par, iespējams, nozagtiem sporta 

maisiņiem. Vienlaikus daudzviet skolā un klasēs ilgstoši atrodas nevienam nepiederoši maisiņi, no 

kuriem daļa varētu būt pieteikti kā nozagti. 

Aicina vecākus uzrakstīt uz maisiņiem bērnu vārdus, klasi un telefona numurus, kā arī pārrunāt ar 

bērniem viņiem piederošās lietas, jo nereti bērni neatpazīst no jauna iegādātu apģērbu un to pazaudē. 

Skolas vadība plāno mācību gada nogalē organizēt pasākumu, kurā būs iespēja starp mācību gada laikā 

atrastajām mantām meklēt pazudušās. 

4. Valsts atjaunošanas gadadienas svinību pasākumi. 

Direktore informē, ka tiek plānoti pasākumi skolēniem, kas būs veltīti valsts atjaunošanas gadadienas 

svinībām. Vienlaikus, ņemot vērā audzēkņu lielo noslodzi gatavojoties Dziesmu un deju svētkiem, 

netiek plānotas skolēnu uzstāšanās. 

5. Mācību priekšmetu olimpiāžu un ārpusskolas sacensību uzvarētāju apbalvošana. 

Ir saņemti ierosinājumi skolai organizēt vienotu audzēkņu sveikšanu par panākumiem, kas gūti 

ārpusskolas sacensībās un mācību olimpiādēs. Direktore informē, ka gadījumos, ja skola saņem 



 3 

informāciju par audzēkņu ārpusskolas sasniegumiem, tie tiek no skolas puses apsveikti, tomēr vienotu 

sveikšanu organizēt neplāno, lai nerastos situācija, kad skolai nav bijusi informācija un kāds no bērniem 

varētu palikt neapsveikts. 

Šajā mācību gadā tiek plānots ieviest “Zelta liecību” – apbalvojumu par izciliem sasniegumiem mācībās 

4.-7. klašu posmā. Šāds apbalvojums pienāktos audzēkņiem, kuru vērtējums nav zemāks par 7 un vidējā 

atzīme ir vismaz 9. Apbalvojumu pasniegšanai tiek plānots organizēt svinīgu pasākumu ar vecāku un 

Ogres novada domes pārstāvju piedalīšanos. 

6. Informācija par projektu konkursu “Veidojam vidi ap mums” 

Konkursam ir pieteikti četri skolas projekti un rezultātus paredzēts izziņot 8.maijā. 

 

Lēmums: 

1. Šajā mācību gadā Padomes sēdes vairs organizētas netiks.  

 

Sēdi vadīja _________________________Uģis Grīnbergs 

Protokolēja _____________________Inese Otzule 


